de dos milions cent cinquanta-sis mil set-cents noranta-set euros amb noranta-tres 
cèntims (2.156.797,93 euros), dels quals un milió set-cents vuitanta-dos mil quatre-cents 
setanta-set euros amb seixanta-tres cèntims (1.782.477,63 euros) corresponen al 
pressupost de licitació abans d’IVA i tres-cents setanta-quatre mil tres-cents vint euros 
amb trenta cèntims (374.320,30 euros) corresponen al 21% d’IVA aplicable.  

Quart.-  Que per Resolució del director del Servei Català de Trànsit, de data 9 de 
setembre de 2025, es va efectuar l’adjudicació a l’empresa TECSIDEL ITS, SLU, per un 
import total màxim IVA inclòs de dos milions cent trenta-nou mil cinc-cents quaranta-tres